
 

Katowice, 6 marca 2024 r. 
ZP.2610.3.2024 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa mebli, prowadzonego 
w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, znak sprawy: ZP.2610.3.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, 
informuje, że: 

1) w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert, to jest do dnia 6 marca 2024 r. 
do godz. 11:00 wpłynęły dwie oferty; 

2) otwarcie ofert nastąpiło w dniu 6 marca 2024 r. o godz. 11:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 
oferty następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena zamówienia 

podstawowego bez opcji 
[PLN, brutto] 

1.  
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

1 108 357,03 

2.  
LOBOS A. Łobos, M. Łobos Spółka Komandytowa 

ul. Medweckiego 17, 31-870 Kraków 
418 200,00 

Sporządził: Przewodniczący komisji przetargowej Wojciech Walczak 


